

Приложение №1 к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет подведомственных управлению образования получателей средств областного бюджета, утвержденному приказом управления образования Верхошижемского района Кировской области

Утверждена в сумме 4806,866 тыс.руб.
(сумма цифрами)

Четыре миллиона восемьсот шесть тысяч восемьсот шестьдесят
шесть рублей 00 копеек
(сумма прописью)

Начальник управления образования
Верхошижемского района Кировской обл.

Г.Н.Гребнева
(подпись) (расшифровка подписи)

" 28 " декабря 2013 г.
(дата утверждения сметы)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2014 - 2016гг.

Учреждение: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
(полное наименование в соответствии с учредительными документами)

начальная общеобразовательная школа с.Зониha

Верхошижемского района Кировской области

Полный адрес: 613323, Кировская область, Верхошижемский район,

с.Зониha, улица Советская дом 8

Периодичность: годовая

Главный распорядитель бюджетных средств: Муниципальное учреждение управления образования администрации
Верхошижемского района Кировской области

Единица измерения: тыс.рублей

ОКПО
ГРБС
ОКЕИ

Коды
430601001
903

Наименование ВКР: 903.0702.0100203.100

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз дел	Под раз дел	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Расходы	903	07	02	0100203	111	200		185,3050	195,8400	195,8400
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0100203	111	210		185,3050	195,8400	195,8400
Заработная плата	903	07	02	0100203	111	211		164,8900	164,8900	164,8900
Прочие выплаты	903	07	02	0100203	111	212				
Начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0100203	111	213		20,4150	30,9500	30,9500
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	07	02	0100203	111	000		185,3050	195,8400	195,8400

Наименование ВКР: 903.0702.0100203.200

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз дел	Под раз дел	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Расходы	903	07	02	0100203	244	200		54,2000	54,2000	54,2000
Оплата работ, услуг	903	07	02	0100203	244	220		54,2000	54,2000	54,2000
Услуги связи	903	07	02	0100203	244	221		5,6000	5,6000	5,6000
Транспортные услуги	903	07	02	0100203	244	222				
Коммунальные услуги, в том числе:	903	07	02	0100203	244	223		44,1000	44,1000	44,1000
оплата отопления и технологических нужд;	903	07	02	0100203	244	223	1001			
оплата потребления электроэнергии	903	07	02	0100203	244	223	1003	44,1000	44,1000	44,1000
оплата водоснабжения	903	07	02	0100203	244	223	1004			
Работы, услуги по содержанию имущества	903	07	02	0100203	244	225		2,0000	2,0000	2,0000
Прочие услуги	903	07	02	0100203	244	226		2,5000	2,5000	2,5000
Прочие услуги	903	07	02	0100203	244	226	909	0,0000	0,0000	0,0000
Поступление нефинансовых активов	903	07	02	0100203	244	300		40,0000	40,0000	40,0000
Увеличение стоимости основных средств	903	07	02	0100203	244	310				
Увеличение стоимости материальных запасов	903	07	02	0100203	244	340		40,0000	40,0000	40,0000
Увеличение стоимости материальных запасов	903	07	02	0100203	244	340	909	0,0000	0,0000	0,0000
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	07	02	0100203	244	000		94,2000	94,2000	94,2000

Наименование ВКР: 903.0702.0100203.800

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз дел	Под раз дел	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Расходы	903	07	02	0100203	852	200		1,1110	1,1110	1,1110
Прочие расходы	903	07	02	0100203	852	290		1,1110	1,1110	1,1110
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	07	02	0100203	852	000		1,1110	1,1110	1,1110

Наименование ВКР: 903.0702.0800421.200

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз дел	Под раз дел	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Поступление нефинансовых активов	903	07	02	0800421	244	300		5,0000	0,0000	0,0000
Увеличение стоимости основных средств	903	07	02	0800421	244	310				
Увеличение стоимости материальных запасов	903	07	02	0800421	244	340		5,0000		
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	07	02	0800421	244	000		5,0000	0,0000	0,0000

Наименование ВКР: 903.0702.0101403.100

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз дел	Под раз дел	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Расходы	903	07	02	0101403	111	200		146,9600	146,9600	146,9600
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101403	111	210		146,9600	146,9600	146,9600
Заработная плата	903	07	02	0101403	111	211	3022	121,4100	121,4100	121,4100
Прочие выплаты	903	07	02	0101403	111	212				
Начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101403	111	213	3022	25,5500	25,5500	25,5500
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	07	02	0101403	111	000		146,9600	146,9600	146,9600

Наименование ВКР: 903.0702.0101403.200

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз дел	Под раз дел	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Расходы	903	07	02	0101403	244	200		2,9000	2,9000	2,9000
Оплата работ, услуг	903	07	02	0101403	244	220		2,9000	2,9000	2,9000
Услуги связи	903	07	02	0101403	244	221				
Транспортные услуги	903	07	02	0101403	244	222				
Коммунальные услуги, в том числе:	903	07	02	0101403	244	223		2,9000	2,9000	2,9000
оплата отопления и технологических нужд;	903	07	02	0101403	244	223	30221001			
оплата потребления электроэнергии	903	07	02	0101403	244	223	30221003	2,9000	2,9000	2,9000
оплата водоснабжения	903	07	02	0101403	244	223	30221004			
Поступление нефинансовых активов	903	07	02	0101403	244	300		0,0000	0,0000	0,0000
Увеличение стоимости основных средств	903	07	02	0101403	244	310				
Увеличение стоимости материальных запасов	903	07	02	0101403	244	340	3022	0,0000	0,0000	0,0000
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	07	02	0101403	244	000		2,9000	2,9000	2,9000

Наименование ВКР: 903.0702.0101403.800

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз дел	Под раз дел	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Прочие расходы	903	07	02	0101403	851	290	3022	74,0000	74,0000	74,0000
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	07	02	0101403	851	000		74,0000	74,0000	74,0000

Наименование ВКР: 903.0702.0101701.100

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз дел	Под раз дел	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Расходы	903	07	02	0101701	111	200		992,3760	1039,4950	1039,4950
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101701	111	210		874,4360	921,5550	921,5550
Заработная плата	903	07	02	0101701	111	211	2006	675,6590	705,0350	705,0350
Прочие выплаты	903	07	02	0101701	112	212	2006	3,6000	3,6000	3,6000
Начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101701	111	213	2006	195,1770	212,9200	212,9200
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101701	111	210		109,5400	109,5400	109,5400
Заработная плата	903	07	02	0101701	111	211	2007	83,5000	83,5000	83,5000
Начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101701	111	213	2007	26,0400	26,0400	26,0400
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101701	111	210		8,4000	8,4000	8,4000
Заработная плата	903	07	02	0101701	111	211	2008	6,4000	6,4000	6,4000
Начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101701	111	213	2008	2,0000	2,0000	2,0000
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101701	111	210		0,0000	0,0000	0,0000
Заработная плата	903	07	02	0101701	111	211	2009			
Начисления на выплаты по оплате труда	903	07	02	0101701	111	213	2009			
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	07	02	0101701	111	000		992,3760	1039,4950	1039,4950

Наименование ВКР: 903.0702.0101701.200

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз дел	Под раз дел	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Поступление нефинансовых активов	903	07	02	0101701	244	300		15,1840	15,1840	15,1840
Увеличение стоимости основных средств	903	07	02	0101701	244	310	2006	15,1840	15,1840	15,1840
Увеличение стоимости материальных запасов	903	07	02	0101701	244	340				
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	07	02	0101701	244	000		15,1840	15,1840	15,1840

Наименование ВКР: 903.1003.0101614.100

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз деп	Под раз деп	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Расходы	903	10	03	0101614	112	200		50,0000	50,0000	50,0000
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	903	10	03	0101614	112	210		50,0000	50,0000	50,0000
Зарботная плата	903	10	03	0101614	112	211				
Прочие выплаты	903	10	03	0101614	112	212		50,0000	50,0000	50,0000
Начисления на выплаты по оплате труда	903	10	03	0101614	112	213				
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	10	03	0101614	112	000		50,0000	50,0000	50,0000

Наименование ВКР: 903.1003.0101614.200

РАСХОДЫ

Наименование расходов	ГРБС	Раз деп	Под раз деп	Целевая статья	Вид расходов	ОСГУ	доп. клас.	Сумма, утвержденная ГРБС на 2014 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2015 год	Сумма, утвержденная ГРБС на 2016 год
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
Расходы	903	10	03	0101614	244	200		0,1500	0,1500	0,1500
Прочие услуги	903	10	03	0101614	244	226		0,1500	0,1500	0,1500
ИТОГО РАСХОДЫ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ	903	10	03	0101614	244	000		0,1500	0,1500	0,1500

ИТОГО РАСХОДОВ ПО УЧРЕЖДЕНИЮ (ОБЩЕЕ):

1567,1860	1619,8400	1619,8400
------------------	------------------	------------------

Заведующая Опарина (подпись) Г.В.Опарина (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Ворожцова (подпись) А.М.Ворожцова (расшифровка подписи)

"_28_" декабря 2013г. (дата подписания сметы)